PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Ordena por Lote ou ltem

Relatorio de Propostas do Pregéo
:55:2017:41:0:0:0:0

Pag 1 / 2

RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 41/2017
Licitagao: 41/2017
Modalidade: Pregéo
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS E PRODUTOS
DE COPA E COZINHA PARA CONSUMO NAS DIVERSAS SECRETARIAS
Item Produto
1 CHA DE LARANJA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,37 R$337,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,35 R$335,00 Nao Sim
Item Produto
2 CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,05 R$305,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,03 R$303,00 Nao Sim
Item Produto
3 CHA DE MACA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,39 R$339,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,37 R$337,00 Nao Sim
Item Produto
4 CHA DE MORANGO EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$4,08 R$408,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME 21.593.746/0001-26 R$4,07 R$407,00 Nao Sim
Item Produto
5 CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO, PORTANDO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA
DA INDUSTRIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, COM 500 G.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$9,31 R$8.379,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$9,30 R$8.370,00 Nao Sim
Item Produto
6 FILTRO DE PAPEL PARA CAFE N° 103, COM 30 UNIDADES
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$3,07 R$1.535,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME i21.593.746/0001-26 R$3,05 R$1.525,00 Nao Sim
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Item Produto
7 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALAGEM COM 1 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$3,11 R$18.660,00 6.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,10 R$18.600,00 Nao Sim
Item Produto
8 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$3,25 R$650,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$3,23 R$646,00 Nao Sim
Item Produto
9 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

UND R$14,31 R$1.431,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA. ME :21.593.746/0001-26 R$14,30 R$1.430,00 Nao Sim
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